UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v rà soát, kiểm tra, giám sát việc

thực hiện công bố thông tin doanh

nghiệp nhà nước theo quy định tại

Nghị định số 47/2021/NĐ-CP

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 9562/BKHĐT-PTDN ngày 20/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc rà soát, kiểm tra, giám sát việc thực hiện công bố thông

tin doanh nghiệp nhà nước theo quy định tại Nghị định số 47/2021/NĐ-CP, đồng

chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan rà

soát, kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn, chỉ đạo doanh nghiệp nhà nước, người đại

diện phần vốn nhà nước tại các doanh nghiệp thực hiện nghiêm túc việc công bố

thông tin theo đúng yêu cầu tại Công văn trên, báo cáo kết quả thực hiện về

UBND tỉnh trước ngày 10/12/2024; Sở Kế hoạch và Đầu tư, các doanh nghiệp

nhà nước và người đại diện phần vốn nhà nước tại các doanh nghiệp chịu trách

nhiệm toàn diện trước pháp luật và UBND tỉnh đối với việc thực hiện nhiệm vụ

công bố thông tin doanh nghiệp theo quy định.

(Công văn số 9562/BKHĐT-PTDN được gửi kèm theo trên iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, NV, LĐ-TBXH, NNPTNT,

CT, XD, GTVT;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Lạng

Sơn; Công ty TNHH MTV Khai thác công trình

thủy lợi Lạng Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KT(VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-11-28T14:10:38+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-11-28T14:17:43+0700

		2024-11-28T14:17:43+0700

		2024-11-28T14:17:43+0700